Акумулатори серия ETS
Артикулен № Захващане Клеми Напрежение V Капацитет АН Пусков ток А Размери (mm) Цена*
ETS40NS B3+B4 Ляв плюс 12 45 360 207x175x190 98
ETS45ND B3+B4 Десен плюс 12 45 360 207x175x190 106
ETS50ND B3+B4 Десен плюс 12 50 450 207x175x190 106
ETS55NS B3+B4 Ляв плюс 12 55 480 242x175x190 136
ETS62ND B3+B4 Десен плюс 12 62 540 242x175x190 149
ETS63NS B3+B4 Ляв плюс 12 63 570 278x175x190 149
ETS74ND B3+B4 Десен плюс 12 74 680 278x175x190 161
Акумулатори серия ETS – ниски
Артикулен № Захващане Клеми Напрежение V Капацитет АН Пусков ток А Размери (mm) Цена*
ETS50NDB B3+B4 Ляв плюс 12 50 510 242x175x175 120
ETS85NDB B3 Ляв плюс 12 85 720 353x175x175 174
ETS 1N  за първично вграждане във FIAT груп
Артикулен № Захващане Клеми Напрежение V Капацитет АН Пусков ток А Размери (mm) Цена*
ETS40D1N B3+B4 Ляв плюс 12 40 300  175x175x190 90
ETS50D3N B3+B4 Ляв плюс 12 50 360  207x175x190 120
ETS88D1N B3 Ляв плюс 12 90 900  313x175x190 224
ETS90D1N B3 Ляв плюс 12 90 700 353x175x190 224
Акумулатори серия ES
Артикулен № Захващане Клеми Напрежение V Капацитет АН Пусков ток А Размери (mm) Цена*
ES35240DJ - Десен плюс 12 35 240 187 x 127 x 220 135
ES35240SJ - Ляв плюс 12 35 240 187 x 127 x 220 135
ES45300DJ - Десен плюс 12 45 300 237 x 127 x 225 135
ES45300SJ - Ляв плюс 12 45 300 237 x 127 x 225 135
ES45300S - Ляв плюс 12 45 300 237 x 127 x 225 149
ES45330D B1 Десен плюс 12 45 330 218 x 133 x 223 136
ES45330S B1 Ляв плюс 12 45 330 218 x 133 x 223 136
436210ES B3 Десен плюс 12 45 360 242x175x190 111
438320ES B3 Десен плюс 12 60 540 242x175x190 144
ES70540S B7/12 Ляв плюс 12 70 540 270 x 175 x 225 180
476420ES B3 Десен плюс 12 70 640 278x175x190 161
ES100720S B1 Ляв плюс 12 100 720 333 x 175 x 215 288
RUN +30% - акумулатори с усилен пусков ток
Артикулен № Захващане Клеми Напрежение V Капацитет АН Пусков ток А Размери (mm) Цена*
RUN44D B13 Десен плюс 12 44 390 175x175x190 136
RUN50D B13 Десен плюс 12 50 510 207x175x190 149
RUN62D B13 Десен плюс 12 62 640 242x175x190 174
RUN72D B13 Десен плюс 12 72 720 278x175x190 186
RUN105D B03 Десен плюс 12 105 800 313x175x205 299
AGM и акумулатори за автомобили, оборудвани със старт-стоп системи
Артикулен № Захващане Клеми Напрежение V Капацитет АН Пусков ток А Размери (mm) Цена*
SST63D B13 Десен плюс 12 63 450 242x175x190 219
AGM70D B13 Десен плюс 12 70 760 278x175x190 339
AGM80D B13 Десен плюс 12 80 800 315x175x190 359
AGM90D B13 Десен плюс 12 90 900 353x175x190 379
*Цената е за 1 бр. в български лева с включен ДДС